TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Máximo João Kopp, 274 - Bairro SANTA CÂNDIDA - CEP 82630-900 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10532434 - CTBA-90VJ-GJ

SEI!TJPR Nº 0043050-63.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10532434

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 01/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. DIEGO SANTOS TEIXEIRA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 15° JUIZADO
ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final dos
candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação
final

RAFAELA PEDROSO 18,30 0,40 18,70

JULIANA LUCCA AIBARA 16,40 0,35 16,75

MARCO ANTONIO DE FIGUEIREDO
JUNIOR 15,60 0,55 16,15

11/06/2024, 16:15 SEI/TJPR - 10532434 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11703168&infra_siste… 1/2

MANOEL MOTA DE SOUZA NETO 14,60 1,00 15,60

GISELE GEMIN LOEPER TOMELIN 14,60 0,77 15,37

ANE DURAN DE ALBUQUERQUE 14,30 0,20 14,50

NAOMI MARQUES HASHIMOTO 12,90 0,00 12,90

ROSANA PECINI 10,20 0,20 10,40

Curitiba, 10 de junho de 2024.

DIEGO SANTOS TEIXEIRA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Diego Santos Teixeira, Juiz de Direito de Comarca de
Entrância Final, em 10/06/2024, às 14:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 10532434 e o código CRC B9FB5485.

0043050-63.2024.8.16.6000 10532434v2

11/06/2024, 16:15 SEI/TJPR - 10532434 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11703168&infra_siste… 2/2